
Uchwała Nr XIX/109/2016
Rady Gminy Kraszewice
z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze
zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zmianami), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XIII/69/2015 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia
30.12.2015r. w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2016 rok,
zmienionej :

1. Uchwałą Nr XIV/77/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia
26.02.2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na
2016 rok,

2. Uchwałą Nr XV/90/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 16.03.2016r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok,

3. Uchwałą Nr XVI/93/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia
29.03.2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na
2016 rok,

4. Uchwałą Nr XVII/97/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia
29.04.2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na
2016 rok,

5. Uchwałą Nr XVIII/99/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia
03.06.2016r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na
2016 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.537.242 zł, w związku z czym
§ 1 ust 1 otrzymuje brzmienie :

 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 15.435.788,38 zł, z
tego :
a) dochody bieżące w kwocie 15.312.788,38 zł,



b)  dochody majątkowe w kwocie 123.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.520.000 zł, w
związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie:

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami w wysokości 4.589.854,38 zł zgodnie z
załącznikiem nr 3.

     
3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.537.242 zł, w związku z czym §

1 ust 3 otrzymuje brzmienie : 
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 15.705.788,38 zł, z tego
:
1 wydatki bieżące w kwocie 14.494.088,38 zł, w tym:
2 wydatki majątkowe w kwocie 1.211.700 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.”

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.520.000 zł, w
związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie:

 „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 4.589.854,38 zł zgodnie z
załącznikiem nr 4”.

5. Uchwala się dotacje udzielane z budżetu gminy w kwocie 425.050 zł, w
związku z czym § 1 ust. 11 otrzymuje brzmienie :

 „Uchwala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w
kwocie 425.050 zł, w tym :
1)   dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości

123.700 zł,
2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

wysokości 301.350 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5”.

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach :



1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do
niniejszej Uchwały,

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do
niniejszej Uchwały,

3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do
niniejszej Uchwały,

4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do
niniejszej Uchwały,

5) w Załączniku nr 8 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do
niniejszej Uchwały,

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



Uzasadnienie
do Uchwały nr XIX/109/2016

Rady Gminy Kraszewice z dnia 27 czerwiec 2016r.

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2016 rok.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 1.537.242 zł w
wyniku:

1. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia nr
FB-I.3111.164.2016.2 z dnia 09.06.2016 r. zwiększające plan dotacji
na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci o kwotę
1.520.000 zł,
Środki te przeznacza się na ww cel, realizowany przez GOPS..

2. otrzymania przez Gimnazjum w Kraszewicach darowizn na łączną
kwotę 4.000,00 zł,
Środki te przeznacza się na wydatki bieżące w Gimnazjum.

3. otrzymania na konto bankowe końcowej refundacji z programu
Erasmus realizowanego przez Gimnazjum w Kraszewicach w kwocie
2.242 zł,
Środki te przeznacza się na wydatki bieżące w Gimnazjum.

4. większych niż planowano wpływów w podatku od czynności
cywilnoprawnych od osób fizycznych, gdzie zwiększa się plan
dochodów o 11.000 zł.
Środki te w wydatkach przeznacza się na wykonanie Gminnego
Planu Rewitalizacji.

5. w wydatkach w ramach środków przeznaczonych na ochotnicze
straże pożarne wydziela się dotacje dla OSP w Racławicach na
zakup umundurowania w kwocie 1.500 zł,

6. w wydatkach wydziela się ze środków Szkoły Podstawowej w Kuźnicy
Grabowskiej kwotę 4.000 zł na zakup sprzętu rehabilitacyjnego z
dofinansowaniem z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Ostrzeszowie dla oddziałów szkoły w Jeleniach,

7. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na
przeniesieniach kwot pomiędzy paragrafami w ramach działów i
rozdziałów.


